Ciências Contábeis
Campus Apucarana

EDITAL 002/2024 – CIÊNCIAS CONTÁBEIS/APUCARANA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA MONITORIA ACADÊMICA COM
BOLSA

O colegiado do curso de Ciências Contábeis do campus de Apucarana, considerando o
Edital 001/2024, torna público o resultado da seleção de estudantes para monitoria
acadêmica com bolsa, para as disciplinas de Contabilidade Introdutória e Contabilidade
de Custos para o ano de 2024.

1. Classificação dos estudantes

Nome do aluno(a) DISCIPLINA Professor (a)
Turno da
disciplina

Situação

Gabriel Hudson Borges Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Aprovado

Josiele dos Santos Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Lista de espera

Julio César Jacinto Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Lista de espera

Ione Camille dos Santos Campeotto Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Lista de espera

Rodrigo de Paula Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Lista de espera

Beatriz Fernandes Roberto Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Lista de espera

Barbara Martins Ignacio Contabilidade introdutória Letícia Matiolli Grejo Noturno Desclassificada

Larissa Yumi Kacuta Contabilidade de custos Cleber Broietti Noturno Aprovada

2. Dos Critérios de classificação

O critério de seleção foi a performance na entrevista. Nos casos em que houve empate na
entrevista o segundo critério foi o desempenho na disciplina pretendida (média anual final da
disciplina).

Observação:

Os professores responsáveis pelas disciplinas entrarão em contato com os alunos aprovados
para indicar o dia do início da monitoria e solicitar informações.

Apucarana-Pr., 10 de maio de 2024.

Cleber Broietti

Letícia Matiolli Grejo